
令和７年 7 月１日 

各中学校サッカー部顧問 各位 

各クラブチーム代表者 各位 

中学校 3 年生保護者 各位 

北海学園札幌高等学校 サッカー部 

部長 門田 直樹 

監督 前田 和希 

 

「中学校 3 年生対象練習体験会」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表記の通り「中学 3 年生対象練習体験会」の実施にあたり日程をご案内させていただきました。 

 北海学園札幌高等学校サッカー部は「インターハイ予選、高校サッカー選手権での全道大会出場」を目下の目

標とし、更なる高みを目指して日々取り組んでおります。 

来年度、北海学園札幌高等学校への入学およびサッカー部への入部を希望する選手・生徒がいらっしゃいまし

たら、ご参加いただき、進路の選択肢の１つに数えていただければ幸いに存じます。 

敬具 

記 

 

１、日     時   第 1 回 8 月 17 日(日) 17:00~19:00 、 第 2 回 9 月 15 日(月) 17:00~19:00 

 

２、場     所   ストリームスポーツフットボールパーク(旧 SJ 白川サッカー場) 

            住所 札幌市南区白川 1814－109 

 

３、持  ち  物   練習着、スパイク、レガース、飲み物 等 

 

４、申     込   下記の URL から申し込みをお願いいたします。（QR コードでもお申込み可能です。） 

 https://docs.google.com/forms/d/1Ky6o63NoR9OYpkFtA5sRai16V0PO9H2Xsv1JyAxF5Q8/edit 

 ※参加する選手は必ず所属チームの顧問または代表者に報告し、参加してください。 

 

５、 お問い合わせ    ご不明な点がございましたら、下記の連絡先にご連絡ください。 

            北海学園札幌高等学校サッカー部（担当 前田） 

            〒062－8603 札幌市豊平区旭町 4 丁目 1 番 42 号 

            TEL (011)841-1161  FAX  (011)824-5593 

                        メールアドレス maeda@hgs.ed.jp 

 

６、注 意 事 項   ・悪天候や感染症拡大の場合、中止とさせていただく場合があります。 

その際はご連絡差し上げます。 

            ・練習体験会での怪我は責任を負いかねますことをご了承ください。 

以上 

https://docs.google.com/forms/d/1Ky6o63NoR9OYpkFtA5sRai16V0PO9H2Xsv1JyAxF5Q8/edit
mailto:maeda@hgs.ed.jp

